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Informasjon om mulig endring i valgloven 

Vi viser til brev som ble sendt ut fra departementet til alle kommuner den 23.02.17. 

Brevet var en påminnelse om endringen i valgloven som ble vedtatt i Stortinget i juni 2016. 

Lovendringen medførte at vedtak om todagersvalg i kommunen må fattes av et flertall i 

kommunestyret, senest samtidig med budsjettet for året valget holdes. 

 

I etterkant av dette fikk departementet flere henvendelser fra kommuner som hadde fattet 

eller planla å fatte vedtak om todagersvalg etter budsjettbehandlingen. Dette er etter 

departementets vurdering en uheldig situasjon, og viser at lovendringen i 2016 har fått en 

utilsiktet negativ konsekvens for kommunene.  

 

Departementet fremmet derfor rett etter påske Prop. 121 L til Stortinget, der vi foreslo å 

fjerne kravet om at todagersvalg senest må vedtas samtidig med vedtak om budsjettet for 

valgåret. Vi foreslo ingen endring i kravet om at det må være et flertall i kommunestyret for å 

vedta todagersvalg i kommunen. 

 

Stortinget behandlet saken tirsdag 23. mai og det er flertall for å vedta denne lovendringen. 

Dette betyr at kommuner som ønsker todagers valg kan vedta det nå, og at også tidligere 

vedtak likevel er gyldige. Forutsetningen er at vedtak må fattes som ordinært flertallsvedtak.  

 
Kommunen skal registrere valgdag(er) i valgadministrasjonssystemet EVA. Opplysningene 

inngår i grunnlagsdataene og frist for å legge dette inn er 31. mai. Kommuner som fatter 

vedtak om todagers valg etter denne fristen må sende en skriftlig henvendelse til 

Valgdirektoratet (post@valg.no) om dette så snart som mulig og senest innen 1. juli.   

 

 

Kommunene  

 

 

Deres ref Vår ref 

16/273-22 

Dato 

15.05.2017 
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Side 2 
 

 

Med hilsen 

 

 

Siri Dolven (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Marie Svendsen Mjøsund 

seniorrådgiver 
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